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Annotatsiya. Ushbu maqolada temir yo‘l transportida poyezdlar harakatini avtomatik boshqarish tizimlarini qo‘llash 
orqali inson omilini kamaytirish masalalari ko‘rib chiqilgan. Ayniqsa, turli toifadagi poyezdlar harakatini tashkil etish 
jarayonida elektr markazlashtirish tizimlarining ishlash algoritmlari o‘rtasidagi farqlar stansiya texnologik jarayonlarida 
kutilma vaqtlarning ortishiga olib kelishi tahlil qilingan. Muammoni hal etish maqsadida elektr markazlashtirish tizimlarida 
marshrutlarni avtomatik tayyorlash usulini joriy etish imkoniyatlari asoslangan. Marshrutlarni avtomatik tayyorlash 
funksiyasini ishlab chiqishda poyezdlarning harakat grafiklari, texnik parametrlari, shuningdek, stansiya qurilmalarining 
holatini real vaqt rejimida nazorat qilish zarurligi ta’kidlangan. Shu bilan birga, turli toifadagi poyezdlarni yagona 
harakat grafigi asosida samarali tashkil etish uchun bir nechta matematik va imitatsion modellarni ishlab chiqish talab 
etilishi ko‘rsatib o‘tilgan. Maqolada elektr markazlashtirish tizimlarining ishlash algoritmlari asosida stansiya yo‘llariga 
marshrutlarni oldindan tayyorlashda harakat tarkiblari parametrlarining ta’siri ilmiy jihatdan tahlil qilingan hamda amaliyot 
uchun muhim xulosalar keltirilgan.

Kalit so‘zlar: elektr markazlashtirish, marshrut, aralash poyezdlar harakati, stansiya navbatchisi, poyezd toifasi.

Abstract. This article examines the issues of reducing the human factor in railway transport through the implementation 
of automatic train control systems. In particular, the differences in the operating algorithms of electrical centralization 
systems in organizing the movement of trains of various categories, which lead to increased waiting times in station 
technological processes, are analyzed. To address this problem, the possibilities of introducing an automatic route 
preparation method within electrical centralization systems are substantiated. The development of the automatic route 
preparation function emphasizes the necessity of considering train schedules, technical parameters, and real-time 
monitoring of station equipment conditions. Furthermore, the need to develop several mathematical and simulation 
models to effectively organize mixed-category train operations based on a unified traffic schedule is highlighted. The 
article scientifically analyzes the influence of rolling stock parameters on the pre-setting of routes on station tracks based 
on the operating algorithms of electrical centralization systems and provides important practical conclusions.

Keywords: electrical centralization, route, mixed train traffic, station dispatcher, train category.
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Аннотация. В данной статье рассмотрены вопросы снижения влияния человеческого фактора в железнодорожном 
транспорте посредством применения систем автоматического управления движением поездов. В частности, 
проанализировано, как различия в алгоритмах работы систем электрической централизации при организации 
движения поездов различных категорий приводят к увеличению времени ожидания в технологических процессах 
станции. В целях решения данной проблемы обоснованы возможности внедрения метода автоматической 
подготовки маршрутов в системах электрической централизации. При разработке функции автоматической 
подготовки маршрутов подчёркнута необходимость учёта графиков движения поездов, их технических 
параметров, а также контроля состояния станционных устройств в режиме реального времени. Кроме того, 
показана необходимость разработки нескольких математических и имитационных моделей для эффективной 
организации движения поездов различных категорий на основе единого графика движения. В статье научно 
проанализировано влияние параметров подвижного состава на предварительную подготовку маршрутов на 
станционных путях на основе алгоритмов работы систем электрической централизации и приведены важные 
практические выводы.

Ключевые слова: электрическая централизация, маршрут, смешанное движение поездов, дежурный по станции, 
категория поезда.

K I R I S H 
Hozirgi vaqtda elektr markazlashtirish tizimlarida marshrutlarni tayyorlash ish rejimlari tizim tuzilishi va 

qo‘llanilayotgan elementlar xususiyatlariga bog‘liq holda turlicha amalga oshiriladi. Kam sonli strelkali oraliq 
stansiyalarda marshrutlarni ajratib boshqarish ish rejimi qo‘llanilib, bunda marshrutga kiruvchi strelkalar 
belgilangan yo‘nalishga o‘rnatiladi hamda ularning holati nazorat qilinadi. Ushbu ish rejimiga ega bo‘lgan releli 
elektr markazlashtirish tizimlaridan ES-9 tizimi misol bo‘la oladi.

Strelkalar soni ko‘p bo‘lgan va texnologik jarayonlar jadal bajariladigan stansiyalarda marshrutli 
boshqarish ish rejimi qo‘llanilib, marshrut boshlang‘ich va oxirgi svetoforlar orqali shakllantiriladi, strelkalar esa 
avtomatik tarzda marshrut yo‘nalishiga muvofiq holatga keltiriladi. Bu turdagi ish rejimi MRS va BMRS elektr 
markazlashtirish tizimlariga xosdir [1].

So‘nggi yillarda elektr markazlashtirish tizimlarida intellektual marshrutlarni o‘rnatish ish rejimi joriy 
etilib, unda rels zanjirlari, strelkalar holati hamda qarama-qarshi va lobovoy marshrutlar tahlil qilinib, stansiya 
navbatchisiga xavfsiz marshrut variantlari taklif etiladi. Bu esa marshrutlarni tayyorlashda inson omili bilan 
bog‘liq xatolarni kamaytirish va poyezdlar harakatini samarali tashkil etish imkonini beradi. Biroq turli toifadagi 
poyezdlar uchun marshrutlarni tayyorlashda ushbu ish rejimlarini qo‘llashda ma’lum vaqt reglamentlarini 
hisobga olish talab etilmoqda. Bu esa texnologik jarayonlardagi vaqtlarning yutilishiga olib kelmoqda.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Temir yo‘l stansiyalarida marshrutlarni avtomatik tayyorlash va harakatni boshqarish masalalari ko‘plab 

olimlar tomonidan tadqiq etilgan. “Temir yo‘llarning texnik ekspluatatsiya qoidalari”da marshrutlarni o‘rnatish, 
strelkalar va rels zanjirlari holatini nazorat qilishning asosiy xavfsizlik talablari belgilangan.

G.A. Kazimov mikroprotsessorli markazlashtirish tizimlari asosida strelka va svetoforlarni boshqarishning 
zamonaviy yechimlarini bayon qilgan hamda releli tizimlardan raqamli tizimlarga o‘tishning afzalliklarini 
ko‘rsatgan [2].

G. Teeg va S. Vlasenko signalizatsiya va interlok tizimlarida avtomatik marshrut o‘rnatish tamoyillarini 
yoritib, xavfsizlik mantiqi va blokirovka shartlarining ahamiyatini asoslab berganlar [3–4].

L.A. Baranov mikroprotsessorli poyezd boshqaruv tizimlarining nazariy asoslarini ishlab chiqqan bo‘lsa,  
M. Kuhn marshrutlarni avtomatik tayyorlashni dispetcherlik boshqaruvi bilan integratsiya qilish orqali texnologik 
kechikishlarni kamaytirish imkoniyatlarini ko‘rsatgan [5–6].

H. Teshima, S. Hori va hammualliflar stansiya yo‘l sxemalarini matematik modellashtirish asosida avtomatik 
marshrut tanlash usullarini taklif etganlar [7–8].

Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, avtomatik marshrut tayyorlash tizimlari mikroprotsessorli texnologiyalar, 
matematik modellar va optimallashtirish usullariga asoslanadi hamda harakat xavfsizligini oshirishda muhim 
ahamiyat kasb etadi.
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Temir yo‘l stansiyalarida turli toifadagi poyezdlar harakatini tashkil etishda marshrutlarni avtomatik 

tayyorlash jarayoni harakat xavfsizligini ta’minlash, texnologik kechikishlarni kamaytirish hamda inson omilining 
ta’sirini pasaytirish nuqtayi nazardan muhim ahamiyat kasb etadi [9–10]. Ushbu bo‘limda poyezdlarning 
ekspluatatsion parametrlari va stansiya cheklovlarini hisobga olgan holda marshrut toifasini aniqlash uchun 
matematik model taklif etilgan (1-rasm).

Turli toifadagi poyezdlar uchun marshrutlarni tayyorlashda quyidagi birlamchi parametrlarni inobatga olish 
talab etiladi:

• poyezdlarning toifalari va ularning ekspluatatsion parametrlari;
• stansiya sxemasi va EM tizimining texnik cheklovlari;
• harakat xavfsizligi va texnologik reglamentlar.
Yuqorida sanab o‘tilgan parametrlarni hisobga olgan holda turli toifadagi poyezdlar uchun optimal 

marshrutlarni aniqlash quyidagi ifoda yordamida (1) aniqlanadi:

            (1)

ya’ni poyezd toifasiga mos optimal marshrut toifasi  hisoblab topiladi.
bu yerda: X(t) – poyezd holati vektori; M – marshrutlar to‘plami; t – vaqt;
Turli toifadagi poyezdlar uchun optimal marshrutlarni aniqlashda kiruvchi parametr sifatida poyezd holati 

vektori aniqlanadi (1-rasm) (2).

                        (2)
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1-rasm. Turli toifadagi poyezdlar uchun marshrutlarni avtomatik tayyorlash modeli
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Rasmda:  — joriy tezlik;  — tezlanish;  — poyezd massasi;  — hisoblangan 

tormozlanish yo‘li;  — poyezd toifasi;  — rejaviy kirish vaqti;  — grafikdan 
og‘ish.

Shuningdek stansiyada o‘rnatiladigan marshrutlar to‘plami stansiya yo‘llariga o‘rnatilishi mumkin bo‘lgan 
marshrutlar yig‘indisiga teng bo‘ladi (3):

						      (3)

Hamda stansiyadagi marshrutlarni yurish yo‘lidan kelib chiqqan holda har bir  marshrut quyidagi 
parametrlar bilan tavsiflanadi (4):

					     (4)

bu yerda:  — marshrut uzunligi;  — strelkalar soni;  — qarama-qarshi marshrutlar soni;  — 

marshrut tayyorlash vaqti;  — xavfsizlik koeffitsiyenti.
Stansiyaning qabul qilish va jo‘natish yo‘liga marshrutlarni o‘rnatish uchun stansiyaga yaqinlashib 

keladigan har bir poyezdning tormozlanish yo‘li bilan bog‘liq xavfsizlik cheklovlarini o‘rnatish zarur [11]. Hamda 
har poyezd tormozlanish yo‘lidan tashqari har bir marshrut uchun xavfsizlik sharti sifatida zaxira masofasi ham 
kiritiladi (5). 

 				    (5)

bu yerda  — marshrutdagi bo‘sh yo‘l qismi,  — xavfsizlik zaxirasi.
Turli toifadagi poyezdlarni tormozlanish yo‘li vaqt o‘tishi bilan dinamik ravishda poyezd marshrutlarini 

parametrlariga bog‘liq holda hisoblanadi (6):

						     (6)
Poyezd marshrutlarini o‘rnatishda ko‘p kriteriyli maqsad funksiyalar asosida marshrutni tanlash quyidagi 

ko‘rsatkichlarni hisobga olgan holda amalga oshiriladi:

		  (7)

bu yerda:  — vazn koeffitsiyentlari;  — marshrutni tayyorlash vaqti;  — texnologik kechikish; 

 — qarama-qarshi marshrutlar ta’siri;  — strelkalar soni;  — xavfsizlik darajasi.
Stansiya yo‘llarida poyezdlarni harakat xavfsizligi qoidalariga amal qilgan holda poyezd toifasiga bog‘liq 

adaptiv vazn koeffitsiyentlari poyezd toifasiga bog‘liq holda aniqlanadi (8):

					     (8)
Masalan buday hollarda turli toifadagi poyezdlar uchun vazn koeffitsiyentlari quyidagicha aniqlanadi: 
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yuqori tezlikli poyezdlar uchun ; yuk poyezdlari uchun ; manyovr harakatlarida  

minimal qilinadi. Shuningdek, yuqori tezlikli poyezdlar uchun xavfsizlik koeffitsiyenti  ustuvor ahamiyatga 
ega bo‘lsa, yuk poyezdlari uchun texnologik kechikishlarni kamaytirish asosiy mezon hisoblanadi.

Turli xil toifadagi poyezd marshrutlarini toifasini aniqlash hamda stansiyaning qabul qilish va jo‘natish 
yo‘llariga marshrutlarni o‘rnatish uchun ruxsat etilgan marshrutlar quyidagi qism to‘plamda joylashgan deb 
qabul qilinadi (9):

					     (9)
Turli xil toifadagi poyezd marshrutlarini o‘rnatish qarorini qabul qilish uchun stansiyadagi optimal marshrutni 

tanlash quyidagi (10) ifoda yordamida aniqlanadi:

					     (10)

bu yerda  — poyezd toifasiga ruxsat etilgan marshrutlar to‘plami.
Temir yo‘l uchastkalarida poyezd parametrlarini hisobga olgan holda holatlar tenglamasi poyezd va elektr 

markazlashtirish tizimi o‘rtasidagi o‘zaro ta’siri dinamik holat modeli orqali ifodalanadi (11) va (12):

				   (11)

						      (12)

bu yerda:  — EM tizimi boshqaruv buyruqlari,  — tashqi buzilishlar,  — chiqish 
parametrlari (tanlangan poyezd marshrutining toifasi va boshqaruv signallari).

Taklif etilgan matematik model poyezdlarning dinamik parametrlari, xavfsizlik cheklovlari va ekspluatatsion 
talablarni integratsiya qilgan holda marshrut toifasini avtomatik aniqlash imkonini beradi. Model qo‘llanilishi 
natijasida stansiyalardagi texnologik kutish vaqtlari qisqaradi, inson omili ta’siri kamayadi hamda turli toifadagi 
poyezdlar harakatida yuqori xavfsizlik darajasi ta’minlanadi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Turli xil toifadagi poyezdlarni marshrutlarni avtomatik tayyorlashda poyezdlar harakatini cheklovchi shartlar 

asosida optimal marshrutni tanlash asosiy vazifalardan biri sifatida qaraladi. Bunday holatlarda har bir poyezd 
uchun marshrut quyidagi to‘plam asosida aniqlanadi:

					     (13)

bu yerda:  — marshrutga kiruvchi strelkalar holati;  — rels zanjirlari holati;  — qarama-qarshi va 
lobovoy marshrutlarning cheklovlari.

Yuqorida keltirilgan (13) to‘plam asosida turli xil toifadagi poyezdlarni marshrutini o‘rnatish imkoniyati 
quyidagi mantiqiy shart asosida aniqlanadi:

			   (14)

(14)-ifodaga asosan agar  bo‘lsa, turli toifadagi poyezd marshrutlari stansiyaning qabul qilish 
jo‘natish yo‘liga avtomatik ravishda o‘rnatiladi (2-rasm).
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Boshlash

Poyezd parametrlari (poyezd 
nomeri, toifasi, tezligi, 

koordinatasi)

Harakat grafigi ma’lumotlarini 
olish

Relz zanjirlari 
holati bandmi?

Strelka holati 
marshrutga mosmi?

Qarama-qarshi 
marshrutmi?

Zid marshrutmi?

Marshrut o’rnatish 
imkoniyati mavjudmi

F(Ri)==1

Ustuvorlikni hisoblash
Alternativ marshrutni 
o’rnatish imkoniyatini 

qidirish

O’rnatilgan marshrut 
mavjudmi?

Eng yuqori ustuvorlikka
ega poyezdni tanlash

Marsrutni o’rnatish 
vaqtini 

hisoblash

Elektr markazlashtirish tizimiga 
marshrutni 

o’rnatish buyrug’ini yuborish

Strelkalar va Svetoforlar 
marshrutga mos holatdami?

Poyezdni o’rnatilgan tezlikda harakatga 
ruxsat berish

Nosozliklarni bartaraf etish

Poyezd dispetcheriga habar 
berish

Tugatish

Yo’q

?а

Ha

ba

ba

Yo’q

Yo’q

Yo’q

Yo’q

Yo’q

Yo’q

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

2-rasm. Turli xil toifadagi poyezd marshrutlarini elektr markazlashtirish tizimlarida avtomatik ravishda tayyorlash 
algoritmi

Shuningdek poyezd marshrutini tayyorlash vaqtining optimallashtirilishi marshrutni tayyorlash buyrug‘ini 
berish vaqti poyezdning joriy holatiga bog‘liq holda aniqlanadi:

					     (15)

bu yerda:  — poyezdning svetoforga yetib kelish vaqti;  — strelkalarni marshrut yo‘nalishi bo‘yicha 
o‘rnatish va ular holat marshrut yo‘nalishida to‘g‘ri o‘tkazilganligini tekshirish uchun zarur texnologik vaqt.
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Bu holatda  qiymati poyezd marshrutiga kiruvchi uchta tashkil etuvchi bog‘liq bo‘ladi hamda quyidagi 
(16)-ifoda yordamida aniqlanadi:

					     (16)

bu yerda:  — marshrutga kiruvchi strelkalar soni;  — rels zanjirlari uzunligi;  — poyezd tezligi.
Shuningdek poyezdning qarama-qarshi, labovoy marshrutlarini va ularni ustuvorliklari quyidagicha 

aniqlanadi. Agar bir vaqtning o‘zida bir nechta poyezdlar uchun  bo‘lsa, bu holatda poyezdni 
ustuvorligini aniqlash funksiyasi qo‘llaniladi:

			   (17)

bu yerda:  — poyezd kechikish vaqti;  — poyezd toifasi (yuqori tezyurar, yo‘lovchi, yuk);  — 

harakat grafigidagi ahamiyati;  — vazn koeffitsiyentlari.

Yuqoridagi shartlarning bajarilishi ta’minlangandan so‘ng eng katta qiymatiga ega poyezd uchun 
marshrutni o‘rnatish jarayoni birinchi navbatda bajariladi.

Olib borilgan tahlillar asosida poyezd marshrutlari parametrlarini inobatga olgan holda ularning 
marshrutlarini tayyorlash algoritmi quyidagi 2-rasmda keltirilgan.

Ushbu algoritm poyezdlar harakatini boshqarishda elektr markazlashtirish tizimlarida avtomatik marshrut 
tayyorlash algoritmining ketma-ketligini ko‘rsatadi. Algoritm poyezdlarning joylashuv koordinatalarini va 
harakat parametrlarini qabul qilishdan boshlanib, rels zanjirlari va strelkalar holati, qarama-qarshi va lobovoy 
marshrutlarni tekshirish, marshrutni o‘rnatish imkoniyatlari mavjudligi hamda ustuvorligini baholash orqali 
avtomatik marshrutni o‘rnatish va boshqarish sxemalarining ishlashigacha bo‘lgan barcha bosqichlarni qamrab 
oladi. Bu usul asosida poyezdlar harakati xavfsizligini ta’minlash, marshrutlarni o‘rnatishda inson omilini 
kamaytirish, harakat xavfsizligi hamda poyezdlar harakatining samaradorligini oshirish imkonini beradi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Ushbu maqolada temir yo‘l transportida poyezdlar harakatini avtomatik boshqarishda elektr markazlashtirish 

tizimlari va marshrutlarni tayyorlash usullari tahlil qilindi. Ayniqsa, turli toifadagi poyezdlar harakatini tashkil 
qilish jarayonida elektr markazlashtirish tizimlarining ishlash algoritmlari o‘rtasidagi farqlar, stansiya texnologik 
jarayonlarida kutilma vaqtlar hamda inson omili ta’siri ilmiy asosda ko‘rib chiqildi.

Marshrutlarni avtomatik tayyorlash algoritmi poyezdlarning joriy joylashuvi, rels zanjirlari va strelkalar 
holati, qarama-qarshi hamda lobovoy marshrutlarni hisobga olgan holda ustuvorlik funksiyasi asosida qaror 
qabul qiladi. Bu usul inson omilini kamaytirib, harakat xavfsizligini oshiradi hamda turli toifadagi poyezdlar 
uchun yagona harakat grafigi asosida samarali boshqarish imkonini beradi.

Ilmiy yangilik nuqtayi nazardan asosiy afzalliklari:
•	 Marshrutlarni avtomatik tayyorlash orqali stansiya navbatchisining xatolarini kamaytirish;
•	 Yo‘lovchi va yuk poyezdlari harakatini optimallashtirish va kechikishlarni minimallashtirish;
•	 Murakkab stansiyalarda samarali qo‘llanish imkoniyatini ta’minlash;
•	 Zamonaviy elektr markazlashtirish tizimlari va raqamli signalizatsiya bilan integratsiya qilingan holda 

ishlash;
•	 Matematik modellar hamda ustuvorlik funksiyalari orqali marshrut tayyorlash jarayonini tahlil qilish 

imkoniyatini yaratish.
Shu tariqa, taklif etilayotgan usul temir yo‘l transportida avtomatik boshqarish tizimlarini rivojlantirish, 

harakat xavfsizligi va samaradorlikni oshirishda ilmiy hamda amaliy yo‘nalishlarni mustahkamlashga xizmat 
qiladi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI:
1.	 Rules of technical operation of railways of the Republic of Uzbekistan: Put into effect on December 1, 2001 by order 

of the State Institution „Uzgoszheldornadzor“ No. 236 dated 08/13/2001, 103p.
2.	 G.A. Kazimov “Microprocessor system of centralization of railway point machine and signals Ebilock950”. M., 

„TRANSIZDAT“, 2008, 368p.



M U H A N D I S L I K  VA  I Q T I S O D I Y O T

776

2026-yil, fevral.  № 2-son

3.	 G. Teeg, S. Vlasenko “Railway Signalling and Interlocking” International Compendium, Eurailpress 2009, 475p.
4.	 L.A. Baranov, “Microprocessing systems for train control,” Moscow: Transport (1990).
5.	 M. Kuhn, “Automatic route setting integrated in a modern traffic management system,” 1998 International Conference 

on Developments in Mass Transit Systems Conf. Publ. No. 453), London, UK, 1998, pp. 140-145, doi: 10.1049/
cp:19980110.

6.	 H. Teshima, S. Hori, S. Sakikawa, N. Sato, “Railway Track Layout Modeling and Its Application to an Automatic Route 
Setting System.” IEEJ Transactions on Electronics, Information and Systems 137 (3), 2017. Institute of Electrical 
Engineers of Japan: 474–81.  doi:10.1541/ieejeiss.137.474.

7.	 H. Teshima, S. Hori, A. Shimura, N. Sato “Railway Track Layout Modelling and Its Application to an Automatic 
Route Setting System.” WIT Transactions on the Built Environment. Vol. 135. WITPress, 2014. 75–86. doi:10.2495/
CR140061.

8.	 P. Kučera, M. Šturma, “Using the WSA Method for ARS Application in the Czech Republic.” Transport Means - 
Proceedings of the International Conference. Vol. 2024-October. Kauno Technologijos Universitetas, 2024. 399–404. 
doi:10.5755/e01.2351-7034.2024.P399-404.

9.	 A. Svendsen, B. Møller-Pedersen, Haugen, J. Endresen, and E. Carlson. “Formalizing Train Control Language: 
Automating Analysis of Train Stations.” WIT Transactions on the Built Environment. Vol. 114. N.p., 2010. 245–256. 
doi:10.2495/CR100241.

10.	 S. T. Boltayev, R. B. Abdullaev, B. G. Ergashov and B. Q. Hasanov, „Simulation of a Safe Train Traffic Management 
System at the Stations,“ 2022 Conference of Russian Young Researchers in Electrical and Electronic Engineering 
(ElConRus), Saint Petersburg, Russian Federation, 2022, pp. 566-571, doi: 10.1109/ElConRus54750.2022.9755616.

11.	 S.T. Boltayev, “Functions of the Interlocking System on Mixed Traffic Lines,” E3S Web of Conferences. Vol. 515. EDP 
Sciences, 2024. E3S Web of Conferences. Web.



2026. № 2

Ingliz tili muharriri:Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov Feruz Hakimov
Musahhih:Musahhih: Zokir Alibekov Zokir Alibekov
Sahifalovchi va dizayner: Sahifalovchi va dizayner: Abdurahmon QurbonovAbdurahmon Qurbonov

Manzilimiz: Toshkent shahri Yunusobod
tumani 15-mavze 19-uy

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Muhandislik va iqtisodiyot” jurnali manba sifatida ko‘rsatilishi 
shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar ma’sul. 

Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga yuborilgan 
materiallar qaytarilmaydi.

“Muhandislik va iqtisodiyot” jurnali 26.06.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№S–5669245 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: №095310.




